ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH    Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v đề xuất phương án sắp xếp
lại, xử lý nhà, đất của Tổng

công ty Quản lý bay Việt Nam
trên địa bàn tỉnh Bình Định

 Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại Văn bản số 256/BGTVT-TC

ngày 09/01/2024 về phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Tổng công ty
Quản lý bay Việt Nam trên địa bàn tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

xem xét phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Tổng công ty Quản lý bay
Việt Nam trên địa bàn tỉnh tại Văn bản số 256/BGTVT-TC nêu trên (đính kèm
theo Công văn này); tham mưu, báo cáo UBND tỉnh để gửi Bộ Giao thông vận
tải đảm bảo theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GTVT;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TN&MT;
- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K14, K17.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

249 10 01